【注意】
寄附を通じて収集した個人情報は、納付書やお礼状の送付など
「ふるさと和歌山応援寄附」の事務以外には使用しません。

ファックス送信先    和歌山県庁総務部総務管理局税務課 （FAX ０７３－４２３－１１９２）

ふ る さ と 和 歌 山 応 援 寄 附 申 出 書

   年   月   日

和歌山県知事 様

(フリガナ)

氏名／名称

                        〒

住所／所在地

電話番号

私は、ふるさと和歌山を応援するため、下記のとおり和歌山県へ寄附を申し出ます。

記

希望する使途

（いずれかひとつにチェック

をお願いします。）

□地域における防災力の向上

□和歌山県スポーツキャンプ誘致推進

□大学生等による和歌山県内での地域貢献活動の

推進

□地域づくり団体等による関係人口創出拡大事業の

推進

□eスポーツの推進による新たな若者文化の形成と

地域の活性化

□デジタルクリエイティブ拠点の創出

□こどもの居場所づくり

□チャレンジドの社会参加促進

□医療と福祉の DX推進

□和歌山を宇宙のまちにしよう！

□県アンテナショップ「わかやま紀州館」を活用

した県産品の魅力発信

□希少な和歌山県産ブランド和牛の認知度向上

□和歌山県立近代美術館（MOMAW）の活動を応援

し、豊かな文化を創る

□南葵音楽文庫 10周年記念事業

□和歌山ミュージックアカデミー U18

□“脱炭素先進県わかやま”を目指す取組の推進

寄附金額 金             円

寄附方法 ○希望する支払方法にチェックをしてください。

□ 納付書払い    後日、県の指定金融機関等への支払に必要な納付書を郵送します。
□ 口座振込    後日、口座番号等を郵送でお知らせします。

ふるさと納税ワンスト
ップ特例制度の利用

（希望する方のみチェックを

お願いします。）

□ ふるさと納税ワンストップ特例制度の申請書の送付を希望します。
※１ 後日、和歌山県から送付する申請書に必要事項を記入の上、下記申込窓口まで

ご提出ください。（申請書は、県ホームページにも公開しています。）

※２ 特例制度の概要については、県ホームページ又はパンフレット等をご参照ください。

ふるさと和歌山への応

援メッセージ

個人情報等の公表及び

情報提供に関する同意

次のうち、公表に同意していただける項目にチェックしてください。

□ 寄附者氏名／名称  □ ふるさと和歌山への応援メッセージ

※ 同意いただいた項目をそれぞれ県ホームページ等に掲載（要約する場合があります）いたします。

□ 事業担当部署への情報提供（氏名／名称、住所／所在地、電話番号）

～お問合せ先・申込窓口～

〒640-8585 和歌山市小松原通一丁目１番地

和歌山県庁 総務部総務管理局税務課

電話 073-432-4111（県庁代表）内線 2186

073-441-2186（直通）FAX 073-423-1192

E-mail：furusato-ouen@pref.wakayama.lg.jp

【 2025 年度】わかやま未来応援型（お礼の品なし）

別記第１号の２様式